
 
 

 

Profíkem na videohovory 
 
Pozvánka do videohovoru: tipy na pokyny pro účastníky 
 
Můžete být skvělí řečníci. Když však vám nebo účastníkům selže technika, vše se může 
zkomplikovat. Do pozvánky na důležitý videohovor můžete pro méně zkušené účastníky 
připojit podobnou výzvu: 
 
 
 

(...) 
 

Jak se připravit? 

● Připojte se pokud možno skrze stabilní připojení (optimálně přes kabel) 
● Pokud můžete, připojte se prosím raději z Vašeho počítače, než z telefonu. 
● Zajistěte si klidné prostředí, abyste se mohli soustředit a nic Vás nerušilo 
● Mějte prosím vyzkoušenou svou kameru, zvuk a mikrofon.  
● Připojte se o 5-10 minut dříve, ať máte možnost doladit případné 

poslední technické věci 

Kdybyste se potřebovali se mnou před meetingem nebo po něm spojit, můžete i 
na mém čísle +420 123 456 789. 
 
Těším se s Vámi naviděnou.  
 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
 

Pavel Wieser 
Konzultant a psycholog 
 

Mgr. Pavel Wieser 
wieser@nandaru.cz 

www.nandaru.cz 

 


